



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SAMUEL KNOBEL APS
TUBORGVEJ 192, 2400 KØBENHAVN NV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2023

Samuel Knobel

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Samuel Knobel ApS Tuborgvej 192 2400 København NV
	CVR-nr.: 26 10 26 26 Stiftet: 1. januar 2001 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Samuel Knobel
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K Jyske Bank Vesterbrogade 9 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engroshandel med fisk og fiskeprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022 udviser et underskud på 405 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.927.745	587
Personaleomkostninger.....	2	-1.358.431	-1.296
Af- og nedskrivninger.....		-101.460	-198
DRIFTSRESULTAT		467.854	-907
Andre finansielle indtægter.....		67.122	435
Andre finansielle omkostninger.....		-827.542	-43
RESULTAT FØR SKAT		-292.566	-515
Skat af årets resultat.....	3	-112.723	97
ÅRETS RESULTAT		-405.289	-418
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114
Overført resultat.....		-523.089	-532
I ALT		-405.289	-418

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		771.375	531
Materielle anlægsaktiver.....	4	771.375	531
Lejededpositum.....		17.472	17
Finansielle anlægsaktiver.....	5	17.472	17
ANLÆGSAKTIVER.....		788.847	548
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.561.165	569
Varebeholdninger.....		1.561.165	569
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.346.009	1.475
Udskudte skatteaktiver.....		161.390	274
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	8
Periodeafgrænsningsposter.....		32.816	45
Tilgodehavender.....	6	2.540.215	1.802
Andre værdipapirer.....		0	305
Værdipapirer.....		0	305
Likvider.....		6.830.107	8.946
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.931.487	11.622
AKTIVER.....		11.720.334	12.170

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		10.384.006	10.908
Forslag til udbytte.....		117.800	114
EGENKAPITAL.....		11.001.806	11.522
Feriepengeindefrysning.....		0	52
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	52
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		392.421	281
Anden gæld.....		326.107	304
Kortfristede gældsforpligtelser.....		718.528	596
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		718.528	648
PASSIVER.....		11.720.334	12.170

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	10.907.095	114.400	11.521.495
Forslag til resultatdisponering.....		-523.089	117.800	-405.289
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-114.400	-114.400
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	10.384.006	117.800	11.001.806

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note
Særlige poster			1
Der er i regnskabsåret 2022 modtaget kompensationer fra hjælpepakker grundet COVID-19 på 177 tkr. Kompensationerne er indregnet i bruttofortjenesten.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager	1.156.879	1.097	
Pensioner.....	155.574	153	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.514	20	
Andre personaleomkostninger.....	25.464	26	
	1.358.431	1.296	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	112.723	-97	
	112.723	-97	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		1.207.786	
Tilgang.....		690.350	
Afgang.....		-622.341	
Kostpris 31. december 2022.....		1.275.795	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		677.521	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-274.561	
Årets afskrivninger		101.460	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		504.420	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		771.375	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2022.....		17.472	
Kostpris 31. december 2022.....		17.472	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		17.472	

NOTER

			2022 kr.	2021 tkr.	Note
Tilgodehavender med forfald senere end et år					
Udskudt skatteaktiv.....			161.390	164	6
			161.390	164	
Langfristede gældsforpligtelser					
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	7
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	51.537	
	0	0	0	51.537	
